[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020

	№
	553-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства                         Кировской области от 19.05.2020 № 256-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2020 № 256-П «О выплатах стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам организаций социального обслуживания населения, подведомственных министерству                                         социального развития Кировской области», заменив в пункте 1 слова                        «по 15.09.2020» словами «по 15.11.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]